
Uradni list Republike Slovenije Št. 52 / 21. 6. 2024 / Stran 4869 

4. člen
Cene omrežnine za odvajanje in čiščenje komunalne 

odpadne vode, kot so določene v 3. členu tega sklepa, se 
obračunavajo v višini 70 h%.

5. člen
Z uveljavitvijo cen storitev javne službe odvajanja in čišče

nja komunalnih odpadnih voda preneha veljati Sklep o ceni sto
ritev izvajanja gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 
komunalne padavinske odpadne vode v Občini Puconci (Uradni 
list RS, št. 71/23, z dne 30. 6. 2023).

6. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, cene storitev pa se uporabljajo od 
1. junija 2024 dalje.

Št. 014-0013/2024
Puconci, dne 30. maja 2024

Župan
Občine Puconci
Uroš Kamenšek

RADOVLJICA

1801. Odlok o spremembah Odloka o proračunu 
Občine Radovljica za leto 2024 Rebalans II

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura
dni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – 
odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) ter 17. in 104. člena Statuta 
Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine 
Radovljica na 13. redni seji dne 19. 6. 2024 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o proračunu Občine 

Radovljica za leto 2024 Rebalans II

1. člen
(višina splošnega dela proračuna)

V Odloku o proračunu Občine Radovljica za leto 2024 
(DN UO, št. 302/2023, 311/2023 in 315/2024; v nadaljevanju: 
odlok) se spremeni 2. člen tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih:
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina/Podskupina/Konto Proračun 2024 

– Rebalans II
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 26.179.983,74
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 21.934.993,91

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 16.998.023,00

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 13.035.373,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 3.121.400,00
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 841.250,00
706 DRUGI DAVKI 0,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 4.936.970,91

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 2.519.233,69

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 34.000,00
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 120.200,00
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA  

IN STORITEV 385.910,00
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.877.627,22

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 667.530,00

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH 
SREDSTEV 3.000,00

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 

IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 664.530,00
73 PREJETE DONACIJE (730+731) 11.300,00

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 
VIROV 11.300,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 3.566.159,83

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 3.063.339,61

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 502.820,22

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE 
UNIJE (786+787) 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0,00

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 33.122.388,47
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 6.432.036,23
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 2.081.002,47
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 305.067,52
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.560.966,24
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 184.000,00
409 REZERVE 301.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 11.404.644,97

410 SUBVENCIJE 258.167,86
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 5.226.807,27
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 1.008.998,23
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 4.910.671,61
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 14.599.307,27
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 14.599.307,27
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(431+432) 686.400,00
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 243.000,00
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 443.400,00
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 

(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –6.942.404,73



Stran 4870 / Št. 52 / 21. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 500,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 500,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 500,00
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
752 KUPNINE IZ NASLOVA 

PRIVATIZACIJE 0,00
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
440 DANA POSOJILA 0,00
441 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0,00
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 500,00

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1.700.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 1.700.000,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.700.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.064.404,78

55 ODPLAČILA DOLGA 1.064.404,78
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.064.404,78
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) 
= (I.+IV.+VII.) – (II.+V.+VIII.) –6.306.309,51

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 635.595,22
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 6.942.404,73

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
NA DAN 31. 12. 2023 6.306.309,51

«

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 
in začne veljati naslednji dan po objavi. Splošni in posebni del 
proračuna, načrt razvojnih programov ter dodatne obrazložitve 
s prilogami se objavi na spletni strani Občine Radovljica.

Št. 41015-0002/2022
Radovljica, dne 19. junija 2024

Župan
Občine Radovljica
Ciril Globočnik

RAZKRIŽJE

1802. Odlok o ustanovitvi in organiziranju 
javnega podjetja Prleška komunala d. o. o. 
in o ustanovitvi skupnega organa občin 
Križevci, Ljutomer, Razkrižje in Veržej

Na podlagi 471., 473. in 474. člena Zakona o gospo
darskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno preči
ščeno besedilo, 33/11, 91/11, 100/11 – skl. US, 32/12, 57/12, 
44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 

– ZIntPK-C, 175/20 – ZIUOPDVE, 18/21, 18/23 – ZDU-1O, 
75/23), na podlagi 6., 25. in 26. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN, 57/11 – ORZGJS40) ter 6., 20., 
29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 18. člena Statuta 
Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 11/2009, 
7/2011, 2/2013 in 1/2016), 18. člena Statuta Občine Križevci 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 10/2018), 14. člena Sta
tuta Občine Razkrižje (UPB – Uradni list RS, št. 41/21), ter 
15. člena Statuta Občine Veržej (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 62/21), so Občinski svet Občine Ljutomer, Občinski 
svet Občine Križevci, Občinski svet Občine Razkrižje in Občin
ski svet Občine Veržej na seji 17. 6. 2024 sprejeli

O D L O K
o ustanovitvi in organiziranju javnega podjetja 

Prleška komunala d. o. o. in o ustanovitvi 
skupnega organa občin Križevci, Ljutomer, 

Razkrižje in Veržej

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odloka)

(1) S tem odlokom Občina Križevci, Občina Ljutomer, 
Občina Razkrižje in Občina Veržej (v nadaljevanju: ustanovi
teljice) ustanovijo javno podjetje Prleška komunala d. o. o. (v 
nadaljevanju javno podjetje) za opravljanje dejavnosti lokalnih 
gospodarskih javnih služb.

(2) Ta odlok je ustanovitveni akt javnega podjetja Prle
ška komunala d.o.o.(v nadaljevanju: javno podjetje) v skladu 
z določbami zakona, ki ureja gospodarske družbe in zakona, 
ki ureja gospodarske javne službe in določa način upravljanja, 
ustanoviteljske pravice ter pristojnosti organov javnega podjetja.

(3) S tem odlokom se zaradi usklajevanja odločitev občin 
ustanoviteljic glede zagotavljanja javnih služb na njihovem ob
močju ustanavlja Svet ustanoviteljev Prleške komunale d. o. o. 
kot skupni organ občin Križevci, Ljutomer, Razkrižje in Veržej.

(4) Družba je oblikovana kot družba z omejeno odgovor
nostjo v smislu določb zakona, ki ureja gospodarske družbe in 
kot javno podjetje skladno z določbami zakona, ki ureja gospo
darske javne službe in se vpiše v sodni register.

(5) Vse štiri občine, navedene v prvem odstavku tega 
člena v Družbeni pogodbi podrobneje uredijo pravice in obve
znosti, ki jih določa ta odlok.

2. člen
(pojmi in uporaba določb)

(1) Izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo enak pomen 
kot je določeno v predpisih s področja gospodarskih družb in 
gospodarskih javnih služb.

(2) V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol.

(3) Za vprašanja v zvezi z ustanovitvijo in poslovanjem 
družbe, ki niso urejena s tem odlokom, se uporabljajo določila 
zakona, ki ureja gospodarske družbe, in zakona, ki ureja go
spodarske javne službe ter drugi predpisi s področja izvajanja 
gospodarskih javnih služb.

3. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se ureja:
– ime in sedež ustanoviteljic javnega podjetja,
– čas delovanja javnega podjetja in prenehanje,
– firma, skrajšana firma, sedež, žig in dejavnost javnega 

podjetja,


